
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Верхопенье  

 

02 мая   2024 г. 
 

            № 26 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Верхопенского сельского 

поселения  от 12 января 2022 года № 1 а 

 

 

В связи с Протестом прокуратуры Ивнянского района от 31января 2024 

года № 2-2-2024, в целях приведения постановления администрации 

Верхопенского сельского поселения от 12 января 2022 года № 1а «Об 

утверждении  Положения о военно-учетном столе администрации 

Верхопенского сельского поселения» в соответствие с действующими 

требованиями федерального законодательства,  администрация 

Верхопенского сельского поселения постановляет: 

     1.Внести в постановление администрации Верхопенского сельского 

поселения от 12 января 2022 года № 6 «Об утверждении  Положения о военно-

учетном столе администрации Верхопенского сельского поселения» 

следующие изменения:  

п.3.7 Положения, изложить в следующей редакции: «Своевременно 

вносить изменения в сведения, содержащихся в документах первичного 

воинского учета, и в десятидневный срок сообщать о внесенных изменениях в 

военный комиссариат муниципального образования». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Верхопенского сельского поселения                               Н.И.Воробьёв 
 
                                                                                         

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


